
UCHWAŁA  NR 30/1373/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz § 13 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego (z późn. zm.2), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 4/69/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
27 stycznia 2016 r. w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji (z późn. zm.3), załącznik 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730 i 935. 
2 Niniejsza uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 50/1805/15 z dnia 8 grudnia 2015 r., Nr 53/1958/15 z dnia 30 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 4/50/2016 z dnia 27 stycznia 
2016 r., Nr 13/412/16 z dnia 31 marca 2016 r., Nr 3/100/17 z dnia 25 stycznia 2017 r., Nr 8/345/17 z dnia 1 marca 2017 r.,  
Nr 12/499/17 z dnia 30 marca 2017 r., Nr 17/776/17 z dnia 4 maja 2017 r. oraz 25/1187/17 z dnia 27 czerwca 2017 r. 
3 Niniejsza uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 43/1689/16 z dnia 2 listopada 2016 r., uchwałą Nr 1/9/17 z dnia 11 stycznia 2017 r., Nr 17/765/17 z dnia 14 maja 2017 r. 
oraz uchwałą Nr 20/913/17 z dnia 24 maja 2017 r.  


